
DECRETO N° 093/2019

VISTO:
La presentación ingresada por Mesa de Entradas,  bajo N° de Ingreso 15.204, con

fecha 18/02/2019, firmada por la Sra. Susana Virginia Hayes, con la asistencia letrada de la
Dra. Anabel Valfre, Mat. Prof. 1-36449;

Y CONSIDERANDO:
Que el Asesor Letrado ha dictaminado solicitar a las requirentes un informe acerca

de la modalidad utilizada en dicha presentación, previamente a responder lo solicitado;

POR ELLO
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LOS COCOS

DECRETA

Artículo 1º.- SOLICITASE previo a informar lo requerido, mediante presentación firmada
por la Sra. Susana Virginia Hayes, efectuada con fecha 18/02/2019, con la asistencia letrada
de la Dra. Anabel Valfre, Mat. Prof. 1-36449, aclaren las requirentes, porque razón dicha
presentación ha sido confeccionada utilizando papel oficial de uso exclusivo del Poder
Judicial de la Provincia de Córdoba, con la transcripción de la leyenda “Superior Tribunal
de Justicia”. Se formula el presente requerimiento a los fines de que esta asesoría pueda
evaluar si dicha conducta no se encuentra tipificada por el Código Penal y en su caso
formular la pertinente denuncia.

Artículo 2º: NOTIFÍQUESE, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.

Los Cocos, 29 de marzo de 2019

DECRETO N° 093/2019

Firmado:
GASTON HORACIO IGLESIAS                      GUSTAVO ENRIQUE CEBALLOSSecretario de Gobierno                                     Intendente Municipal


